
Besluit algemeen directeur VRZHZ 

Het algemeen bestuur van Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid; 

  

gelet op: 

- artikel 14 lid 1 sub f van de Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid; 

besluit: 

- het aanstellen van mevrouw A. Th. D. de Ruiter per 1 januari 2026 als Algemeen Directeur van de 

Gemeenschappelijke Regeling Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid, tevens secretaris van het bestuur, 

tevens regionaal commandant van de brandweer Zuid-Holland Zuid. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van de Veiligheidsregio Zuid- 

Holland Zuid van 30 oktober 2025. 

Secretaris 

W. van Esch 

Voorzitter 

N. Mol 

Nr. 2932 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
3 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 2932 3 december 2025 1 


